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Inżynier zarządzania procesami
logistycznymi
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Inżynieria zarządzania

Hybrydowe Studia inżynierskie

Czego nauczysz się, wybierając tę specjalność?

Poznasz systemy i zasady logistyczne w przedsiębiorstwie

Zrozumiesz jak planuje się zadania logistyczne i ich budżetowanie

Dowiesz się jak optymalizować procesy logistyczne

Nauczysz się zarządzać logistyką w przedsiębiorstwie

Opanujesz logistyczne determinanty zrównoważonego rozwoju

Przyswoisz zasady eksploatacji komponentów systemów logistycznych

Nauczysz się korzystać z informatycznych systemów planowania zasobów

Zaczniesz oceniać sprawność techniczną i wydajność eksploatacyjną systemów logistycznych

Praca dla Ciebie

spedytor międzynarodowy lub krajowy

koordynator projektów logistycznych

specjalista ds. transportu morskiego

specjalista ds. transportu lądowego

kierownik działu logistyki

specjalista ds. planowania
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Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Logistyczne determinanty zrównoważonego rozwoju

Systemy i procesy logistyczne w przedsiębiorstwie

Ocena sprawności technicznej i wydajności eksploatacyjnej systemu logistycznego

Informatyczne systemy planowania zasobów

Zarządzanie logistyką w przedsiębiorstwie 

Podstawy optymalizacji procesów logistycznych

Planowanie zadań logistycznych i budżetowanie

Lokalizacja w strategiach funkcjonowania przedsiębiorstw

Zasady eksploatacji komponentów systemu logistycznego

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, załóż Konto Kandydata i zapisz się online na studia.

Zapisując się do 31 lipca, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

 

Czesne już od 383 zł 316 zł miesięcznie! Wpisowe 0 zł.   

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 316 zł/mies. 

do 31 lipca

czesne już od

316 zł 383 zł zł

miesięcznie


